

V.S.T. TILLERS TRACTORS LTD.



CIN-L34101KA1967PLC001706



Regd. Off: Plot No.1, Dyavasandra Industrial Layout, Whitefield Road, Mahadevapura Post, Bengaluru - 560 048.
Ph: 080-67141111 email: vstgen@vstractors.com www.vstractors.com

Standalone Un-Audited Financial Results for the Quarter and Period ended 31/12/2020 (Rs. m Lakhs except EPS)

Particulars	Quarter ended 31/12/2020 (Un-Audited)	Nine Month Ended 31/12/2020 (Un-Audited)	Quarter Ended 31/12/2019 (Un-Audited)	Year Ended 31/03/2020 (Audited)
Total Income from operations	21,755	60,133	12,728	56,726
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	3,984	10,172	433	2,310
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	3,984	10,172	433	2,310
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	3,083	7,784	347	1,800
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	3,051	7,792	301	1,825
Equity Share Capital	864	864	864	864
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	56,827
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing & discontinued operations) basic & diluted	35.68	90.10	4.02	20.83

Note: 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites- www.nseindia.com & www.bseindia.com and Company website- <http://www.vstractors.com/investors/financial-results>

2. The company has presented these financial results in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Ind AS-34-interim financial reporting prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. Financial results for the comparative period have also been presented in accordance with the recognition and measurement principles of Ind AS-34.

Date: 09/02/2021
Place: Bengaluru

(V.P. Mahendra)
Vice Chairman & Managing Director

ಎ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್



CIN-L34101KA1967PLC001706



ಸೋಂಪಾಯಕ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 1, ದ್ವಾವಸಂದ್ರ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್, ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್ ರೋಡ್, ಮಹಾದೇವಪುರ ಪೋಸ್ಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 048
ಫೋನ್: 080-67141111 ಇಮೇಲ್: vstgen@vstractors.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.vstractors.com

31-12-2020ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಸ್ವತಂತ್ರವಾದ ಪರಿಶೋಧನೆ ಮಾಡಿದ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು (ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ EPS ಅಲ್ಲ)

ವಿವರಗಳು	31,12,2020ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಪರಿಶೋಧಿಸಿದುದು)	31,12,2020ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳು (ಪರಿಶೋಧಿಸಿದುದು)	31,12,2019ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಪರಿಶೋಧಿಸಿದುದು)	31,03,2020ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷ (ಶುದ್ಧ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದುದು)
ಉದ್ಯೋಗದಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	21,755	60,133	12,728	56,726
ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ಶೇರಿಂಗ್, ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಖಾಯಿಗಳ ಮೊತ್ತ)	3,984	10,172	433	2,310
ಶೇರಿಂಗ್ ಮುಕ್ತ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಖಾಯಿಗಳ ಸಂಕೇತ)	3,984	10,172	433	2,310
ಶೇರಿಂಗ್ ಸಂಕೇತ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಖಾಯಿಗಳ ಸಂಕೇತ)	3,083	7,784	347	1,800
ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ಅವಧಿಯ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ಸಂಯೋಜನೆಗೊಂಡಂತೆ (ಶೇರಿಂಗ್ ಸಂಕೇತ) ಮತ್ತು ಇತರೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ಶೇರಿಂಗ್ ಸಂಕೇತ)	3,051	7,792	301	1,825
ಅಕ್ರಮಿತ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	864	864	864	864
ಮೀಸಲು ನಿಧಿ (ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಸ್ವೀಕೃತ ವಿವರಣೆ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಕೊಡಿಸಿರುವಂತೆ ಷೇರಿಂಗ್ ಷೇರಿಂಗ್ ಮೂಲದ ಮೀಸಲು ನಿಧಿ ಹೊರತಾಗಿ)	-	-	-	56,827
ಷೇರು ಒಂದರ ಗಳಿಕೆ (ಶೇರು ರೂ. 10/-) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಮುಂದುವರಿಯದ ಉದ್ಯೋಗದರ್ಶಿ) ಮೂಲ ಮತ್ತು ದ್ರವೀಕೃತ	35.68	90.10	4.02	20.83

ಸೂಚನೆ: 1. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ವಿವರವು ಸೆಬಿ ನಿಯಮ ನಿಬಂಧನೆ 33 ರ ಅನ್ವಯ (ಹೆಸರು ಸೇರಿಸಿದ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಫಿಲೀಪ್ಸ್ ಆಗತ್ಯಗಳನ್ನು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015ರ ನಿಬಂಧನೆ 33 ರ ಅನ್ವಯ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ಸಮೂಹದ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ಸಮೂಹದ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳು (www.nseindia.com, www.bseindia.com ಮತ್ತು <http://www.vstractors.com/investors/financial-results>) ರಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುವುದು.

2. ಅದರಂತೆ ಕಂಪನಿಗಳ ಇಂಪ್ಲಿ 2013ರ ಪ್ರಕರಣ 133ರ ಅನ್ವಯ ಮತ್ತು ಇದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಮತ್ತು ಭಾರತದಲ್ಲಿ ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಅಂಗೀಕರಿಸಿರುವ ಇತರೆ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳ ನೀತಿಗಳ ಅನುಸಾರ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ Ind AS-34-ಮಧ್ಯಂತರ ಹಣಕಾಸಿನ ವರದಿಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಮಾನ್ಯತೆಯು ಮೂಲ ಮತ್ತು ಮಾಪನ ಮಾಪನ ನೀತಿಗಳ ಅನುಸಾರ ಈ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ನಿರೂಪಿಸಲಾಗಿದೆ. Ind AS-34ರ ಮಾನ್ಯತೆಯು ಮೂಲ ಮತ್ತು ಮಾಪನ ಮಾಪನ ನೀತಿಗಳ ಅನುಸಾರ ಹೋಲಿಕೆ ಅವಧಿಯ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಸಹ ನಿರೂಪಿಸಲಾಗಿದೆ.

ದಿನಾಂಕ: 09/02/2021
ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ವತಿಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಇದರ ವರದಿ (ಎ.ಪಿ.ಮಹೇಂದ್ರ)
ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

English and Kannada news papers dated 11/02/2021